АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2020  № 124
г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 № 566

[bookmark: _GoBack]

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 № 566 «О создании комиссии по обследованию регулярных, пригородных и городских автобусных маршрутов (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.07.2014 № 404, от 19.05.2015 № 241, от 17.11.2015 № 585, от 22.01.2016 № 28 от 06.04.2016 № 219, от 06.12.2017 № 707, от 16.05.2018 № 229) изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                              Г.В. Зубкова

Приложение
к постановлению Администрации муниципального
 образования «Велижский район» от  12.03.2020  № 124

Приложение 2
к постановлению  Администрации
муниципального образования
«Велижский район» 28.08.2013 № 566

СОСТАВ
  комиссии по обследованию маршрутов  регулярного
движения общественного транспорта.

	Зубкова Галина Владимировна
	 - председатель комиссии, заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»

	Богатырева Ольга Анатольевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Авсеенко Артем Николаевич
	- секретарь комиссии, главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Никифоров Алексей Валерьевич
	- директор муниципального автотранспортного предприятия (по согласованию)

	Солдатенков Михаил Иванович
	- начальник ОГИБДД МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию)

	Андреев Сергей Михайлович
	- начальник Велижского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	Соловьев Андрей Леонидович
	- директор МУП «Коммунресурс» (по согласованию)